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Num Name
Gym

AA
USAG #

Rank

Harrison Boileau521
559866 TCT

9.300 10.500 9.80011.400 10.70010.200 61.900
11T 2 1 6T 2 1 1 

1 

Allan Habiger546
487701 IGM

10.500 10.100 9.60010.500 10.40010.500 61.600
2 4 7T 13T 1 4 2 

2 

Noah Clayson535
475620 Jam Hops

9.900 10.200 9.90010.300 9.90010.000 60.200
4 3 13T 1T 4 7 3 

3 

Ryan Hietpas530
489031 Elite

8.300 10.700 9.90010.500 9.2009.900 58.500
36T 1 7T 1T 5T 19T 4 

4 

Tanner Joas531
595307 Elite

10.600 7.500 9.50010.800 9.80010.100 58.300
1 32T 3 20* 3 8 5T

5T

Austin Kantor501
542234 Gleason's MG

9.600 9.800 9.50010.400 9.3009.700 58.300
8T 8 10T 20* 8T 17T 5T

5T

Francis Smith534
494577 Elite

8.800 9.500 9.60010.100 9.7009.600 57.300
23T 11 20T 13T 11 9T 7 

7 

Quinten Kolness502
542235 Gleason's MG

8.500 8.600 9.60010.900 10.6008.800 57.000
33 20T 2 13T 33T 2 8 

8 

Carl Franchot564
590216 Legacy

10.200 7.500 9.40010.300 10.2009.200 56.800
3 32T 13T 26T 19T 5T 9 

9 

Shea Dickerson525
595311 Elite

9.000 9.600 9.9009.700 8.7009.500 56.400
17T 10 31T 1T 12 37T 10 

10 

Will Malinowski504
503726 Midwest

9.300 10.000 9.6009.000 8.5009.800 56.200
11T 5T 45T 13T 7 44T 11 

11 

Levi Sherman517
585303 North Shore

9.800 7.500 9.5009.700 10.2009.400 56.100
5T 32T 31T 20T 13T 5T 12 

12 

Ethan Gonzalez510
646670 North Crest

8.900 7.500 9.60010.400 9.7009.900 56.000
19T 32T 10T 13T 5T 9T 13T

13T

Riley Rosenow567
590218 Legacy

9.800 8.400 9.80010.200 8.4009.400 56.000
5T 23T 15T 6T 13T 48T 13T

13T

Tate Nordlund511
646628 North Crest

9.100 8.400 9.80010.500 9.2008.900 55.900
15T 23T 7T 6T 28T 19T 15 

15 

Eli Manshack503
503728 Midwest

9.000 9.000 9.3009.700 9.0009.700 55.700
17T 16T 31T 34T 8T 27* 16T

16T

Dillon Hall528
595306 Elite

8.900 9.700 9.7009.200 9.0009.200 55.700
19T 9 42T 11T 19T 27* 16T

16T

Dontell Peschong540
584353 Jam Hops

8.700 8.900 9.00010.400 8.8009.400 55.200
27T 18 10T 47T 13T 33T 18 

18 

Noah Myhrer539
526107 Jam Hops

8.800 9.000 8.90010.100 9.4008.900 55.100
23T 16T 20T 49 28T 15T 19T

19T

Brock Koivisto532
595310 Elite

8.700 9.100 9.5009.400 9.0009.400 55.100
27T 14T 39T 20T 13T 27T 19T

19T

Calvin Heitzman522
507884 TCT

8.900 9.200 9.2009.900 8.7009.100 55.000
19T 12T 25T 40T 23T 37T 21 

21 

William Wehmann519
616519 North Shore

8.300 9.100 9.80010.600 8.9008.200 54.900
36T 14T 5T 6T 44 30T 22T

22T

Jacob Whitman523
507892 TCT

8.200 8.400 9.30010.200 9.7009.100 54.900
39T 23T 15T 34T 23T 9T 22T

22T

Cameron Klimmek537
576892 Jam Hops

8.900 7.500 9.10010.700 9.5008.800 54.500
19T 32T 4 43T 33T 13T 24T

24T

Tucker Hanson529
457260 Elite

7.000 10.000 9.50010.200 8.9008.900 54.500
54T 5* 15T 20T 28T 30T 24T

24T
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Mateo Castro545
577128 IGM

7.900 10.000 9.4009.900 9.2008.100 54.500
45 5* 25T 26T 45T 19T 24T

24T

Dennis Such548
562808 MN Valley

9.100 7.000 9.9009.000 10.5008.700 54.200
15T 40T 45T 1T 35 3 27 

27 

Adam Asleson524
457249 Elite

8.400 7.600 9.40010.000 9.3009.200 53.900
34T 31 24 26T 19T 17T 28 

28 

Parker Naatjes533
618040 Elite

9.600 7.700 9.8009.700 8.7008.300 53.800
8T 30 31T 6T 42T 37T 29 

29 

Hayden Loper565
590213 Legacy

8.100 7.900 9.40010.200 8.6009.300 53.500
41T 27* 15T 26T 18 41T 30T

30T

Brennan Cashman507
561365 Midwest

9.500 7.900 9.1009.800 8.8008.400 53.500
10 27* 30 43T 40T 33T 30T

30T

Ian Fakler536
433520 Jam Hops

9.700 6.900 9.5009.900 9.2007.900 53.100
7 43 25T 20T 48T 19T 32 

32 

Kekai Taylor553
537437 Great Northern

8.700 8.600 9.3009.500 9.4007.200 52.700
27T 20T 35T 34T 53T 15T 33 

33 

Liam Clover552
593989 Great Northern

9.200 6.500 9.3009.500 9.1008.900 52.500
14 48 35T 34T 28T 25T 34 

34 

Gavin Vogt549
637212 MN Valley

9.300 6.000 9.6009.900 9.2008.400 52.400
11T 52T 25T 13T 40T 19T 35 

35 

Logan Robovsky505
541784 Midwest

6.700 8.800 8.8009.400 9.5009.000 52.200
57 19 39T 50T 26T 13T 36 

36 

Thomas Taylor542
462498 Jam Hops

8.000 8.500 8.4009.000 8.7009.100 51.700
44 22 45T 56 23T 37T 37 

37 

Seth Retzlaff556
484225 Gleason's Eagan

8.700 5.900 9.6009.400 8.3009.700 51.600
27T 54 39T 13T 8T 50 38 

38 

Kari Perry566
590217 Legacy

8.800 8.200 9.2008.600 8.5008.000 51.300
23T 26 51T 40T 47 44T 39 

39 

Isaiah Rubin541
576897 Jam Hops

7.500 9.200 9.4009.500 9.7005.900 51.200
47T 12T 35T 26T 62 9T 40 

40 

Blake Wallen550
637213 MN Valley

8.800 6.300 9.4009.500 9.2007.900 51.100
23T 49T 35T 26T 48T 19T 41 

41 

Sergio Gasparini527
595309 Elite

7.400 6.000 9.30010.100 8.5009.400 50.700
49T 52T 20T 34T 13T 44T 42 

42 

Mac Harmer514
577422 North Shore

7.500 7.200 9.70010.600 8.4007.100 50.500
47T 38 5T 11T 55 48T 43 

43 

Sean Bartels562
590215 Legacy

8.300 7.000 9.4007.700 8.9008.900 50.200
36T 40T 59T 26T 28T 30T 44 

44 

Dennis Yang506
561349 Midwest

7.200 7.800 9.4008.700 8.6008.300 50.000
52T 29 50 26T 42T 41T 45 

45 

Gabe Heiden544
503918 KAATS

8.100 6.600 8.8009.100 8.8008.100 49.500
41T 47 44 50T 45T 33T 46 

46 

Cristofer Lilligren538
633197 Jam Hops

8.100 5.200 8.60010.100 8.8008.600 49.400
41T 56 20T 53T 36T 33T 47 

47 

Cody Dyer508
646625 North Crest

7.800 6.700 9.1009.000 8.1008.600 49.300
46 45T 45T 43T 36T 51 48 

48 

Kannen Warner554
532441 Great Northern

6.500 7.300 8.8008.900 8.6007.600 47.700
58T 37 49 50T 51 41T 49 

49 

Henry Meisel515
550408 North Shore

8.600 5.400 8.2008.600 7.8009.000 47.600
31T 55 51T 57T 26T 54T 50 

50 
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Gabriel Shatskikh551
457265 MN Valley

8.400 6.300 9.3007.800 7.9007.800 47.500
34T 49T 58 34T 50 53 51 

51 

Luc Bouchard563
590214 Legacy

7.200 6.700 9.2007.700 8.0008.600 47.400
52T 45T 59T 40T 36T 52 52 

52 

John Novack557
484224 Gleason's Eagan

6.900 6.100 9.1008.600 7.6008.600 46.900
56 51 51T 43T 36T 57 53 

53 

Kye Copeman543
585286 KAATS

7.000 5.100 8.1009.900 9.1007.300 46.500
54T 57T 25T 60T 52 25T 54 

54 

Jude Bjorlin512
573565 North Shore

7.400 7.000 8.6009.200 7.7006.500 46.400
49T 40T 42T 53T 59T 56 55 

55 

Brock Binfet520
462492 TCT

8.600 7.100 9.90010.200 0.0009.200 45.000
31T 39 15T 1T 19T 62 56 

56 

Connor Stoffel560
651658 Legacy

6.500 6.800 9.0007.400 8.5006.600 44.800
58T 44 61 47T 57T 44T 57 

57 

Jacob Carlson513
550367 North Shore

8.200 5.000 8.1008.200 7.5006.800 43.800
39T 59T 54T 60T 56 58 58 

58 

Chase Nelson558
586356 Gleason's Eagan

7.400 5.000 8.2008.000 6.7006.600 41.900
49T 59T 56 57T 57T 61 59 

59 

DJ Slaughter561
651657 Legacy

6.100 4.000 8.5007.900 7.8007.200 41.500
61 62 57 55 53T 54T 60 

60 

Joel Wifler559
655924 Gleason's Eagan

6.300 5.100 8.2008.200 7.0006.500 41.300
60 57T 54T 57T 59T 59 61 

61 

Tristan Trundle518
573561 North Shore

6.000 5.000 8.0007.100 6.9006.000 39.000
62 59T 62 62 61 60 62 

62 

ProScore v5.0.4 - Copy right 1993-2013 Auburn Electronics Group - Licensed to: Jam Hops Gymnastics


